PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

RESULTADO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA PARA ROÇADA E PODA DE ARVORE EM AREAS LINDEIRAS DAS ESTRADAS RURAIS

PROCESSO LCITATÓRIO Nº: 004/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 004/2018

 A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr.
Adailton Rodrigues de Souza, nomeado através da Portaria nº 141, de 02.01.2018, torna público o
resultado do Processo Licitatório n° 004 – Pregão Presencial n° 004, que tem como objeto a Seleção de
proposta mais vantajosa para a futura e eventual “contratação de pessoa jurídica para fornecimento de
mão de obra, incluso ferramenta e equipamentos de proteção individual (EPI), para auxiliar nos
procedimentos de roçada e poda de arvores que adentram no leito das estradas rurais, bem como para
auxiliar na limpeza de vias urbanas,   conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento a
solicitação da Secretaria Municipal de Transporte e Estradas Vicinais.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADA: RODINEY VILAS BOAS BAHIA NETO – ME - CNPJ n° 27.859.277/0001-20

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 111.000,00 (Cento e Onze Mil Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01.26.782.0019.2090 – Manutenção da Estradas Vicinais – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 633 – Fonte 100
02.08.02.15.452.0019.2084 – Manutenção das Atividades da Limpeza Pública – 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 590 – Fonte 100

Prefeitura Municipal de Juvenilia, 24 de Janeiro de 2018

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria nº 141, de 02.01.2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
   Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro*E-mail: licitacao@juvenilia.mg.gov.br

                    CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DA ATA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA ROÇADA E
PODA DE ARVORE EM AREAS LINDEIRAS DAS ESTRADAS RURAIS Nº 006/2018

O MUNICIPIO DE JUVENILIA(MG), torna público o extrato do contrato administrativo celebrado em
face do desfecho do Pregão Presencial n°004/2018 – Processo Licitatório n° 004/2018, na forma que
segue:

SINTESE DO OBJETO: “contratação de pessoa jurídica para fornecimento de mão de obra, incluso
ferramenta e equipamentos de proteção individual (EPI), para auxiliar nos procedimentos de  roçada e
poda de arvores que adentram no leito das estradas rurais, bem como para auxiliar na limpeza de vias
urbanas,   conforme detalhado no termo de referencia, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Transporte e Estradas Rurais.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADA: RODINEY VILAS BOAS BAHIA NETO – ME - CNPJ n° 27.859.277/0001-20

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 111.000,00 (Cento e Onze Mil Reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01.26.782.0019.2090 – Manutenção da Estradas Vicinais – 3.3.90.39.00 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 633 – Fonte 100
02.08.02.15.452.0019.2084 – Manutenção das Atividades da Limpeza Pública – 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 590 – Fonte 100

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25.01.2018 a 24.01.2019

Prefeitura Municipal de Juvenilia, 25 de Janeiro de 2018

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria nº 141, de 02.01.2018